
 
 

Mieli Sarpsborgo tėveliai ir globėjai, inf nr 2  Sarpsborgas, 2020 kovo 25d.  

  

Čia pateikiama nauja informacija Sarpsborgo darželiams ir mokykloms dėl koronos situacijos: 

 

• Nacionalinės valdžios institucijos nusprendė, kad darželiai ir mokyklos bus uždaryti 

iki balandžio 13 d., pirmadienio. 

• Padėtis, kokią mes ją turime nuo kovo 13 d., tęsiasi. 

• Velykų atostogos prasideda po penktadienio, balandžio 3 d. Tada baigsis mokymasis 

namuose. 

• Sveikatos priežiūros institucijos pabrėžia, kad žmonių grupės neturėtų būti didesnės 

nei 5 žmonės, jei jie nėra artimi giminaičiai. 

• Vaikai turėtų žaisti su keliais kitais vaikais, geriausia su vienu ar dviem nuolatiniais, 

pageidautina su broliais ar seserimis. 

• Vengti žaidimo aikštelių. 

• Jei kam nors šeimoje peršalęs, tegul laikosi atskirai. 

• Ar esate girdėję apie telefoną tėvams? Galite paskambinti tel nr 482 41 091, jeigu 

norite pasikalbėti su kuo nors iš Jaunimo skyriaus. Telefonas veikia darbo dienomis 

nuo 9-14 val. Pasliūlymas galioja visiems tėvams Sarpsborge.  Apie pasiūlymą galite 

pasiskaityti sarpsborg.com 

 

 

Taip pat sekite informaciją fhi.no ir sarspborg.com. 

Iki kito karto: Rodyk pagarbą- prisiimk atsakomybę- laikykis atstumo 

 

Draugiški linkėjimai 

Erik Bråthen 

Sarpsborgo komunos Jaunimo skyriaus vedėjas 

 


